
" ' ' ■ , 
(П

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

/& .У Р .2 0 2 3

РЕШЕНИЕ 

с. Богучаны № U f/ 'Ш

О даче согласия на прием в собственность муниципального образования 
Богучанский район недвижимого имущества, находящегося в собственности 
Российской Федерации

В соответствии со статьей 39.31 Земельного Кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 
решения о передаче имущества из федеральной собственности в 
собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 
федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьями 
26, 32 Устава Богучанского района, Богучанский районный Совет депутатов, 
РЕШИЛ:

1. Согласовать прием из собственности Российской Федерации в 
собственность муниципального образования Богучанский район 
недвижимого имущества согласно приложению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную 
комиссию по законности и муниципальной собственности 
(И.А. Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.m.

Председатель Бо 
районного 
О. А.

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.m


Приложение 
к решению Богучанского 
районного Совета депутатов / .  
от 2023 №

Перечень недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности 
Российской Федерации в собственность муниципального образования

Богучанский район

Полное
наименован

ие
организации

Адрес места 
нахождения 
организации, 

ИНН 
организации

Наименование
имущества

Адрес места нахождения 
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

1. Земельный участок Местоположение установлено 
относительно ориентира, 
расположенного в границах 
участка. Ориентир нежилое 
здание. Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский край, 
р-н Богучанский, 
с. Богучаны, 
ул. Спортивная, 10 «Г»

Площадь 88 кв.м, 
кадастровый номер: 
24:07:1201002:565, 
Категория земель: земли 
населенных пунктов; 
виды разрешенного 
использования: 
обеспечение 
внутреннего 
правопорядка (код 8.3); 
кадастровая стоимость: 
27537,84 руб.


